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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
ZYRA E KRYEMINISTRIT/ OFFICE OF THE PRIME MINISTER/ URED PREMIJERA
AGJENCIA PËR BARAZI GJINORE / AGENCIJA ZA RODNU RAVNOPRAVNOST/
AGENCY OF GENDER EQUALITY
Dt. 29/05/2026
Njoftim për korrigjim të konkursit për ekspert për vlerësimin e projekteve te OJQ  
Agjencia për Barazi Gjinore njofton të gjithë të interesuarit se në kuadër të shpalljes së konkursit për ekspert për të qenë pjesë e komisioneve vlerësuese për vlerësimin e projekt-propozimeve të OJQ-ve, ka ndodhur një gabim teknik lidhur me datën e mbylljes së afatit për aplikim.
Ju njoftojmë se data e publikuar më parë është vendosur gabimisht për shkak të një lëshimi teknik.
Data e saktë e mbylljes së afatit për aplikim është: 30/05/2026 deri në orën 15:30 
Kërkojmë mirëkuptimin e të gjithë aplikuesve dhe ju falënderojmë për interesimin dhe bashkëpunimin tuaj.
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